別記様式第１号（第７条関係）

年   月   日

高齢者等入居支援事業助成金交付申請書

文京区長 殿

申請者 住 所 文京区

                  氏 名

                  電話番号

文京区高齢者等入居支援事業実施要綱第７条第１項の規定により、以下のとおり助成を申請します。

助成対象事業

□ あんしん居住制度
事務手数

料
円

支払合計額

円 □ すみかえサポート事業 保証料額 円

□ 家賃債務保証サービス 保証料額 円

区内居住期間 年  月  日 から  年間

家
族
構
成

氏名 続柄 生年月日 備考

申請者 本人     ・  ・

      ・  ・

      ・  ・

      ・  ・

収
入
状
況

氏名 収入種別 収入額 所得額

 添付書類

１ 世帯全員の前年の所得を証明する書類（課税（非課税）証明書 等）

２ 助成対象事業の利用を証明する書類及び事務手数料又は保証料の領収書

３ 転居後の賃貸借契約書の写し（すみかえサポート事業又は家賃債務保証サービスを利用する場合

に限る。）

私は、申請に当たり、助成の審査において、区が私を含む世帯全員の住民基本台帳の情報を照会し、

必要な情報を確認することに同意します。

（署名）